
2
Ligne Fiche horaires & itinéraire

Le Cannet - Blanchisserie u Les Bastides - Cannes
par Cannes La Bocca

La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en marron sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire 
de la ligne pour identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire 
de passage à votre point d’arrêt. Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la 
période d’application. Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.busazur.fr

Cannes
•	 Agence	commerciale	Bus	Azur 

Place Cornut Gentille
•	 Bar	Tabac	Saint-Antoine 

 6, place Cornut Gentille
•	 Presse	Carnot - 6, boulevard Carnot
•	 Régence	Tabacs - 10, rue du Maréchal Foch
•	 Tabacs	de	Luxe	Le	116 - 63, rue Félix Faure
•	 Office	de	Tourisme	du	Palais	des	Festivals	
et	des	Congrès 1, boulevard de la Croisette

•	 Tabac	La	Chaumière - 24, rue Marius Monti

Cannes	La	Bocca
•	 Multi-Tabacs - 71, avenue Francis Tonner
•	 Les	Caravelles - 121, avenue Michel Jourdan
•	 Tabac	des	Quatre	Coins -1, rue Troubadour
•	 Le	Jaguar	Presse - 1, avenue Victor Hugo

Le	Cannet
•	 Leclerc	Kalico - 46, avenue Franklin Roosevelt
•	 Hélios	Presse - 469, boulevard Jacques Monod
•	 Hall	de	la	Presse - 38, boulevard Jean Moulin

Liste	des	points	de	vente	des	titres	de	transport



2
Ligne Fiche horaires & itinéraire

Le Cannet - Blanchisserie u Les Bastides - Cannes
par Cannes La Bocca

La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en marron sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire 
de la ligne pour identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire 
de passage à votre point d’arrêt. Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la 
période d’application. Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.busazur.fr

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du lundi au vendredi
BLANCHISSERIE 05:45 06:10 06:35 06:45 06:59 07:07 07:18 07:27 07:39 07:52 08:03 08:16 08:29 08:42 08:55 09:08
PERIER — — 06:42 — — 07:16 — — 07:49 — — 08:26 — — 09:05 —
HÔPITAL DE CANNES 05:52 06:17 — 06:53 07:07 — 07:28 07:38 — 08:03 08:14 — 08:40 08:53 — 09:19
HÔTEL DE VILLE 06:02 06:27 06:54 07:04 07:18 07:30 07:41 07:53 08:05 08:18 08:29 08:42 08:55 09:08 09:21 09:34
MAIRIE ANNEXE 06:11 06:36 07:03 07:13 07:27 07:40 07:51 08:03 08:15 08:28 08:41 08:54 09:07 09:20 09:33 09:46
BOCCA NORD 06:17 06:42 07:09 07:19 07:33 07:46 07:57 08:11 08:23 08:36 08:49 09:02 09:15 09:28 09:41 09:54
LES BASTIDES 06:26 06:51 07:20 07:30 07:44 07:57 08:08 08:22 08:34 08:47 09:00 09:13 09:26 09:39 09:52 10:05

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du lundi au vendredi
BLANCHISSERIE 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20
PERIER — 09:42 — — 10:19 — — 10:55 — — 11:31 — — 12:07 — —
HÔPITAL DE CANNES 09:31 — 09:56 10:08 — 10:32 10:44 — 11:08 11:20 — 11:44 11:56 — 12:20 12:32
HÔTEL DE VILLE 09:46 09:58 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48
MAIRIE ANNEXE 09:58 10:10 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59
BOCCA NORD 10:06 10:18 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07
LES BASTIDES 10:17 10:29 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du lundi au vendredi
BLANCHISSERIE 12:32 12:45 12:58 13:11 13:24 13:37 13:50 14:03 14:16 14:29 14:42 14:54 15:07 15:20 15:33 15:46
PERIER 12:42 — — 13:21 — — 14:00 — — 14:39 — — 15:17 — — 15:56
HÔPITAL DE CANNES — 12:56 13:09 — 13:35 13:48 — 14:14 14:27 — 14:53 15:05 — 15:31 15:44 —
HÔTEL DE VILLE 12:57 13:10 13:23 13:36 13:50 14:03 14:16 14:29 14:41 14:54 15:07 15:19 15:32 15:46 15:59 16:12
MAIRIE ANNEXE 13:08 13:21 13:34 13:47 14:01 14:14 14:27 14:40 14:52 15:05 15:18 15:30 15:43 15:59 16:12 16:25
BOCCA NORD 13:16 13:29 13:42 13:55 14:09 14:22 14:35 14:48 15:00 15:13 15:26 15:38 15:51 16:10 16:23 16:36
LES BASTIDES 13:27 13:40 13:53 14:06 14:21 14:34 14:47 14:59 15:11 15:24 15:37 15:49 16:02 16:24 16:37 16:50

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du lundi au vendredi
BLANCHISSERIE 15:59 16:12 16:25 16:38 16:51 17:04 17:17 17:30 17:43 17:56 18:09 18:22 18:35 18:48 19:01 19:15
PERIER — — 16:35 — — 17:14 — — 17:53 — — 18:32 — — — 19:22
HÔPITAL DE CANNES 16:10 16:23 — 16:49 17:02 — 17:29 17:42 — 18:08 18:20 — 18:46 18:59 19:12 —
HÔTEL DE VILLE 16:25 16:38 16:51 17:04 17:17 17:30 17:44 17:57 18:10 18:23 18:34 18:47 19:00 19:13 19:26 19:33
MAIRIE ANNEXE 16:38 16:51 17:04 17:17 17:30 17:43 17:57 18:10 18:23 18:36 18:44 18:57 19:10 19:23 19:36 19:45
BOCCA NORD 16:49 17:02 17:15 17:28 17:41 17:54 18:05 18:18 18:31 18:44 18:50 19:03 19:16 19:29 19:42 19:51
LES BASTIDES 17:03 17:16 17:29 17:42 17:55 18:08 18:16 18:29 18:42 18:55 19:01 19:14 19:27 19:40 19:53 20:00



2
Ligne Fiche horaires & itinéraire

Le Cannet - Blanchisserie u Les Bastides - Cannes
par Cannes La Bocca

La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en marron sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire 
de la ligne pour identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire 
de passage à votre point d’arrêt. Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la 
période d’application. Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.busazur.fr

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du lundi au vendredi
BLANCHISSERIE 19:30 19:45 20:00 20:30 21:00
PERIER — — 20:06 — —
HÔPITAL DE CANNES 19:38 19:53 — 20:37 21:07
HÔTEL DE VILLE 19:48 20:03 20:17 20:47 21:17
MAIRIE ANNEXE 20:00 20:15 20:25 20:55 21:25
BOCCA NORD 20:06 20:21 20:31 21:01 21:31
LES BASTIDES 20:15 20:30 20:40 21:10 21:40

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du samedi
BLANCHISSERIE 05:45 06:10 06:30 06:50 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:09 09:21 09:36 09:52
PERIER — — 06:37 — — 07:32 — — 08:19 — — 09:04 — — 09:45 —
HÔPITAL DE CANNES 05:52 06:18 — 06:58 07:18 — 07:48 08:06 — 08:36 08:51 — 09:20 09:32 — 10:03
HÔTEL DE VILLE 06:02 06:29 06:49 07:09 07:29 07:44 07:59 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:33 09:45 10:00 10:16
MAIRIE ANNEXE 06:10 06:37 06:57 07:17 07:37 07:53 08:08 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:45 09:57 10:12 10:28
BOCCA ANNEXE 06:16 06:45 07:05 07:25 07:45 08:01 08:16 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:51 10:03 10:21 10:37
LES BASTIDES 06:23 06:53 07:13 07:33 07:53 08:09 08:24 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 10:00 10:12 10:29 10:45

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du samedi
BLANCHISSERIE 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:48 12:03 12:17 12:31 12:46 12:58 13:14 13:34 13:54
PERIER — 10:30 — — 11:15 — — 11:58 — — 12:41 — — 13:24 — —
HÔPITAL DE CANNES 10:16 — 10:46 11:01 — 11:31 11:46 — 12:14 12:28 — 12:57 13:09 — 13:45 14:05
HÔTEL DE VILLE 10:29 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:14 12:29 12:43 12:56 13:11 13:23 13:39 13:59 14:19
MAIRIE ANNEXE 10:41 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:12 12:25 12:40 12:54 13:06 13:21 13:33 13:49 14:09 14:29
BOCCA ANNEXE 10:50 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:22 12:35 12:50 13:04 13:15 13:30 13:42 13:58 14:18 14:38
LES BASTIDES 10:58 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:32 12:45 13:00 13:14 13:26 13:41 13:53 14:09 14:29 14:49

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du samedi
BLANCHISSERIE 14:14 14:29 14:44 15:00 15:15 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:13 17:28 17:44 17:59
PERIER 14:24 — — 15:10 — — 15:54 — — 16:39 — — 17:23 — — 18:08
HÔPITAL DE CANNES — 14:40 14:55 — 15:26 15:40 — 16:10 16:25 — 16:55 17:10 — 17:39 17:55 —
HÔTEL DE VILLE 14:39 14:54 15:09 15:25 15:40 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:38 17:53 18:09 18:23
MAIRIE ANNEXE 14:49 15:04 15:19 15:35 15:50 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:48 18:03 18:19 18:33
BOCCA ANNEXE 14:58 15:13 15:28 15:44 15:59 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:57 18:12 18:28 18:41
LES BASTIDES 15:09 15:24 15:39 15:55 16:10 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:08 18:23 18:39 18:51



2
Ligne Fiche horaires & itinéraire

Le Cannet - Blanchisserie u Les Bastides - Cannes
par Cannes La Bocca

La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en marron sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire 
de la ligne pour identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire 
de passage à votre point d’arrêt. Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la 
période d’application. Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.busazur.fr

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du samedi
BLANCHISSERIE 18:14 18:29 18:44 19:00 19:20 19:45 20:15 20:35 21:00
PERIER — — 18:53 — — 19:54 — — —
HÔPITAL DE CANNES 18:25 18:40 — 19:11 19:30 — 20:25 20:44 21:09
HÔTEL DE VILLE 18:38 18:53 19:08 19:24 19:43 20:08 20:38 20:55 21:20
MAIRIE ANNEXE 18:48 19:03 19:18 19:34 19:53 20:18 20:46 21:03 21:28
BOCCA ANNEXE 18:56 19:11 19:26 19:42 20:00 20:25 20:53 21:10 21:35
LES BASTIDES 19:06 19:21 19:36 19:52 20:09 20:34 21:02 21:19 21:44

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du dimanche et des jours fériés
BLANCHISSERIE 06:55 07:15 07:35 07:55 08:10 08:35 08:56 09:18 09:42 10:03 10:27 10:51 11:14 11:36 11:58 12:22
PERIER — — 07:41 — — 08:43 — — 09:51 — — 11:01 — — 12:08 —
HÔPITAL DE CANNES 07:02 07:22 — 08:02 08:19 — 09:06 09:29 — 10:14 10:38 — 11:25 11:47 — 12:33
HÔTEL DE VILLE 07:12 07:32 07:52 08:12 08:31 08:56 09:18 09:42 10:06 10:29 10:53 11:17 11:40 12:02 12:24 12:48
MAIRIE ANNEXE 07:19 07:39 07:59 08:19 08:38 09:03 09:26 09:52 10:16 10:39 11:03 11:27 11:50 12:12 12:34 12:58
BOCCA NORD 07:24 07:44 08:04 08:24 08:43 09:08 09:33 10:01 10:25 10:49 11:13 11:37 12:00 12:22 12:44 13:08
LES BASTIDES 07:33 07:53 08:13 08:33 08:52 09:17 09:41 10:09 10:33 10:57 11:21 11:45 12:08 12:30 12:52 13:16

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du dimanche et des jours fériés
BLANCHISSERIE 12:47 13:09 13:32 13:54 14:17 14:41 15:04 15:27 15:49 16:10 16:33 16:57 17:19 17:42 18:05 18:28
PERIER — 13:18 — — 14:26 — — 15:36 — — 16:41 — 17:28 — — —
HÔPITAL DE CANNES 12:58 — 13:43 14:05 — 14:52 15:15 — 16:00 16:20 — 17:07 — 17:53 18:16 18:39
HÔTEL DE VILLE 13:11 13:33 13:56 14:18 14:41 15:05 15:28 15:51 16:13 16:32 16:55 17:19 17:43 18:06 18:29 18:52
MAIRIE ANNEXE 13:21 13:43 14:06 14:28 14:51 15:15 15:38 16:01 16:23 16:42 17:05 17:29 17:53 18:16 18:39 19:02
BOCCA NORD 13:30 13:52 14:15 14:37 15:00 15:24 15:47 16:10 16:32 16:49 17:12 17:36 18:02 18:25 18:48 19:11
LES BASTIDES 13:38 14:00 14:23 14:45 15:08 15:32 15:55 16:18 16:40 16:57 17:20 17:44 18:10 18:33 18:56 19:19

Blanchisserie u Les	Bastides	• Horaires du dimanche et des jours fériés
BLANCHISSERIE 18:52 19:15 19:38 20:00 20:30
PERIER 19:00 — — 20:08 —
HÔPITAL DE CANNES — 19:25 19:48 — 20:38
HÔTEL DE VILLE 19:14 19:37 20:00 20:20 20:49
MAIRIE ANNEXE 19:23 19:46 20:09 20:28 20:57
BOCCA NORD 19:30 19:53 20:16 20:35 21:04
LES BASTIDES 19:38 20:01 20:24 20:43 21:11



2
Ligne Fiche horaires & itinéraire

La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en marron sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire 
de la ligne pour identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire 
de passage à votre point d’arrêt. Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la 
période d’application. Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.busazur.fr

Cannes - Les Bastides u Blanchisserie - Le Cannet
par Cannes La Bocca

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du lundi au vendredi
LES BASTIDES 05:40 06:05 06:27 06:42 06:58 07:10 07:23 07:34 07:44 07:55 08:06 08:19 08:32 08:46 08:58 09:10
BOCCA NORD 05:49 06:14 06:36 06:51 07:08 07:20 07:33 07:44 07:54 08:05 08:19 08:32 08:45 08:58 09:10 09:22
MAIRIE ANNEXE 05:56 06:21 06:43 06:58 07:15 07:29 07:42 07:53 08:03 08:14 08:30 08:43 08:56 09:09 09:21 09:33
HÔTEL DE VILLE 06:03 06:28 06:50 07:05 07:22 07:40 07:53 08:04 08:14 08:25 08:41 08:54 09:07 09:20 09:32 09:44
GARE SNCF 06:08 06:33 06:55 07:10 07:27 07:46 07:59 08:10 08:20 08:31 08:47 09:00 09:13 09:25 09:37 09:49
PERIER — 06:44 — — 07:39 — — 08:23 — — 09:01 — — 09:37 — —
HÔPITAL DE CANNES 06:17 — 07:04 07:19 — 07:57 08:10 — 08:31 08:42 — 09:12 09:25 — 09:47 09:59
BLANCHISSERIE 06:28 06:53 07:15 07:30 07:49 08:11 08:24 08:35 08:45 08:56 09:13 09:26 09:39 09:47 09:59 10:11

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du lundi au vendredi
LES BASTIDES 09:22 09:34 09:46 09:58 10:11 10:24 10:37 10:50 11:03 11:16 11:29 11:42 11:55 12:08 12:21 12:34
BOCCA NORD 09:34 09:46 09:58 10:10 10:23 10:36 10:49 11:00 11:13 11:26 11:39 11:52 12:05 12:18 12:31 12:44
MAIRIE ANNEXE 09:45 09:57 10:09 10:21 10:34 10:47 11:00 11:10 11:23 11:36 11:49 12:02 12:15 12:28 12:41 12:54
HÔTEL DE VILLE 09:56 10:08 10:20 10:32 10:45 10:58 11:11 11:21 11:34 11:47 12:00 12:13 12:26 12:39 12:52 13:05
GARE SNCF 10:01 10:13 10:25 10:37 10:50 11:03 11:16 11:26 11:39 11:52 12:05 12:18 12:31 12:44 12:57 13:10
PERIER 10:13 — — 10:49 — — 11:28 — — 12:04 — — 12:43 — — 13:22
HÔPITAL DE CANNES — 10:23 10:35 — 11:00 11:13 — 11:36 11:49 — 12:15 12:28 — 12:54 13:07 —
BLANCHISSERIE 10:23 10:35 10:47 10:59 11:12 11:25 11:38 11:48 12:01 12:14 12:27 12:40 12:53 13:06 13:19 13:32

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du lundi au vendredi
LES BASTIDES 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 14:00 14:13 14:26 14:39 14:52 15:05 15:18 15:31 15:44 15:57
BOCCA NORD 12:57 13:09 13:21 13:32 13:44 13:56 14:09 14:22 14:35 14:48 15:01 15:14 15:27 15:40 15:53 16:06
MAIRIE ANNEXE 13:07 13:19 13:31 13:42 13:54 14:06 14:19 14:32 14:45 14:58 15:11 15:24 15:37 15:50 16:03 16:16
HÔTEL DE VILLE 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:31 14:44 14:57 15:10 15:23 15:36 15:49 16:02 16:15 16:28
GARE SNCF 13:23 13:35 13:47 14:00 14:12 14:24 14:37 14:50 15:03 15:16 15:29 15:42 15:55 16:08 16:21 16:34
PERIER — — 13:59 — — 14:37 — — 15:16 — — 15:55 — — 16:34 —
HÔPITAL DE CANNES 13:33 13:45 — 14:11 14:23 — 14:48 15:01 — 15:27 15:40 — 16:06 16:19 — 16:45
BLANCHISSERIE 13:45 13:57 14:09 14:24 14:36 14:48 15:01 15:14 15:27 15:40 15:53 16:06 16:19 16:32 16:45 16:58

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du lundi au vendredi
LES BASTIDES 16:07 16:17 16:30 16:43 16:56 17:09 17:22 17:35 17:48 18:01 18:14 18:26 18:39 18:52 19:05 19:20
BOCCA NORD 16:17 16:27 16:40 16:53 17:06 17:19 17:32 17:45 17:58 18:10 18:23 18:35 18:48 19:01 19:14 19:29
MAIRIE ANNEXE 16:27 16:37 16:50 17:03 17:16 17:29 17:42 17:55 18:08 18:17 18:30 18:42 18:55 19:08 19:21 19:36
HÔTEL DE VILLE 16:39 16:48 17:01 17:14 17:27 17:40 17:53 18:06 18:19 18:28 18:41 18:53 19:06 19:18 19:31 19:44
GARE SNCF 16:46 16:55 17:08 17:21 17:34 17:47 18:00 18:13 18:26 18:34 18:47 18:59 19:12 19:24 19:37 19:48
PERIER — 17:09 — — 17:48 — — 18:27 — — 18:59 — — 19:36 — —
HÔPITAL DE CANNES 16:58 — 17:20 17:33 — 17:59 18:12 — 18:38 18:44 — 19:09 19:22 — 19:47 19:56
BLANCHISSERIE 17:13 17:22 17:35 17:48 18:01 18:14 18:27 18:40 18:53 18:57 19:10 19:22 19:35 19:47 20:00 20:06



2
Ligne Fiche horaires & itinéraire

La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en marron sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire 
de la ligne pour identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire 
de passage à votre point d’arrêt. Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la 
période d’application. Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.busazur.fr

Cannes - Les Bastides u Blanchisserie - Le Cannet
par Cannes La Bocca

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du lundi au vendredi
LES BASTIDES 19:40 20:05 20:30
BOCCA NORD 19:49 20:14 20:38
MAIRIE ANNEXE 19:56 20:21 20:45
HÔTEL DE VILLE 20:04 20:29 20:53
GARE SNCF 20:08 20:33 20:57
PERIER 20:18 — —
HÔPITAL DE CANNES — 20:41 21:03
BLANCHISSERIE 20:26 20:51 21:12

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du samedi
LES BASTIDES 05:45 06:15 06:40 07:00 07:17 07:35 07:50 08:04 08:17 08:30 08:45 08:58 09:12 09:26 09:41 09:55
BOCCA NORD 05:53 06:23 06:48 07:08 07:25 07:44 07:59 08:13 08:27 08:40 08:55 09:08 09:23 09:37 09:52 10:06
MAIRIE ANNEXE 06:00 06:30 06:55 07:15 07:32 07:53 08:08 08:22 08:37 08:50 09:05 09:18 09:35 09:49 10:04 10:18
HÔTEL DE VILLE 06:08 06:38 07:03 07:23 07:40 08:01 08:16 08:30 08:47 09:00 09:15 09:28 09:46 10:00 10:15 10:29
HÔPITAL DE CANNES 06:20 06:50 — 07:35 07:52 — 08:29 08:43 — 09:14 09:29 — 10:02 10:16 — 10:45
PERIER — — 07:17 — — 08:16 — — 09:03 — — 09:44 — — 10:33 —
BLANCHISSERIE 06:30 07:00 07:25 07:45 08:02 08:25 08:40 08:54 09:12 09:25 09:40 09:53 10:15 10:29 10:44 10:58

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du samedi
LES BASTIDES 10:09 10:21 10:37 10:53 11:08 11:26 11:39 11:53 12:08 12:23 12:40 12:55 13:13 13:30 13:50 14:12
BOCCA NORD 10:20 10:33 10:49 11:05 11:20 11:36 11:49 12:03 12:18 12:33 12:50 13:05 13:23 13:40 14:00 14:22
MAIRIE ANNEXE 10:32 10:46 11:02 11:18 11:33 11:48 12:01 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:33 13:50 14:10 14:33
HÔTEL DE VILLE 10:43 10:57 11:13 11:29 11:44 11:59 12:12 12:26 12:41 12:56 13:10 13:25 13:43 14:00 14:20 14:43
HÔPITAL DE CANNES 10:59 — 11:29 11:45 — 12:14 12:27 — 12:56 13:11 — 13:39 13:57 — 14:34 14:59
PERIER — 11:15 — — 12:02 — — 12:43 — — 13:26 — — 14:16 — —
BLANCHISSERIE 11:12 11:26 11:42 11:58 12:13 12:26 12:39 12:53 13:08 13:23 13:35 13:50 14:08 14:25 14:45 15:12

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du samedi
LES BASTIDES 14:27 14:41 14:56 15:12 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:46 18:01 18:16
BOCCA NORD 14:37 14:51 15:06 15:22 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:54 18:09 18:24
MAIRIE ANNEXE 14:48 15:02 15:17 15:33 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32
HÔTEL DE VILLE 14:58 15:12 15:27 15:43 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42
HÔPITAL DE CANNES — 15:28 15:43 — 16:13 16:28 — 16:58 17:13 — 17:43 17:58 — 18:28 18:43 —
PERIER 15:16 — — 16:01 — — 16:45 — — 17:30 — — 18:15 — — 19:00
BLANCHISSERIE 15:27 15:41 15:56 16:12 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11



2
Ligne Fiche horaires & itinéraire

La ligne 2 ne circule pas le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la ligne (en marron sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire 
de la ligne pour identifier votre arrêt de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez évaluer l’horaire 
de passage à votre point d’arrêt. Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la 
période d’application. Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage. www.busazur.fr

Cannes - Les Bastides u Blanchisserie - Le Cannet
par Cannes La Bocca

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du samedi
LES BASTIDES 18:31 18:46 19:01 19:20 19:40 20:05 20:35
BOCCA NORD 18:39 18:54 19:09 19:28 19:48 20:13 20:44
MAIRIE ANNEXE 18:47 19:02 19:17 19:36 19:56 20:21 20:52
HÔTEL DE VILLE 18:57 19:12 19:26 19:45 20:05 20:30 21:00
HÔPITAL DE CANNES 19:13 19:28 — 20:00 20:20 — 21:14
PERIER — — 19:43 — — 20:47 —
BLANCHISSERIE 19:26 19:41 19:53 20:12 20:32 20:57 21:25

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du dimanche et des jours fériés
LES BASTIDES — 06:55 07:15 07:43 08:02 08:20 08:42 09:06 09:27 09:52 10:15 10:38 11:01 11:25 11:49 12:12
BOCCA NORD — 07:02 07:22 07:50 08:10 08:30 08:52 09:16 09:37 10:02 10:25 10:48 11:11 11:35 11:59 12:22
MAIRIE ANNEXE — 07:07 07:27 07:55 08:16 08:37 08:59 09:23 09:45 10:10 10:33 10:56 11:19 11:43 12:07 12:30
HÔTEL DE VILLE 06:30 07:14 07:34 08:02 08:24 08:45 09:07 09:31 09:54 10:19 10:42 11:05 11:28 11:52 12:16 12:39
GARE SNCF 06:34 07:17 07:37 08:05 08:28 08:50 09:12 09:36 09:59 10:24 10:47 11:10 11:33 11:57 12:21 12:44
PERIER — — 07:44 — — 09:00 — — 10:11 — — 11:22 — — 12:33 —
HÔPITAL DE CANNES 06:41 07:23 — 08:11 08:36 — 09:20 09:44 — 10:34 10:57 — 11:43 12:07 — 12:54
BLANCHISSERIE 06:50 07:31 07:51 08:19 08:45 09:09 09:31 09:55 10:21 10:46 11:09 11:32 11:55 12:19 12:43 13:06

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du dimanche et des jours fériés
LES BASTIDES 12:34 12:57 13:20 13:43 14:06 14:30 14:52 15:15 15:38 16:01 16:24 16:47 17:09 17:30 17:53 18:16
BOCCA NORD 12:44 13:07 13:30 13:53 14:16 14:40 15:02 15:25 15:48 16:11 16:34 16:57 17:19 17:40 18:03 18:26
MAIRIE ANNEXE 12:52 13:15 13:38 14:01 14:24 14:48 15:10 15:33 15:55 16:18 16:41 17:04 17:26 17:48 18:11 18:34
HÔTEL DE VILLE 13:01 13:24 13:47 14:10 14:33 14:57 15:19 15:42 16:04 16:27 16:50 17:13 17:35 17:57 18:20 18:43
GARE SNCF 13:06 13:29 13:52 14:15 14:38 15:02 15:24 15:47 16:09 16:32 16:55 17:18 17:40 18:03 18:26 18:49
PERIER — 13:41 — — 14:50 — — 15:57 — — 17:05 — — 18:15 — —
HÔPITAL DE CANNES 13:16 — 14:02 14:25 — 15:12 15:34 — 16:17 16:40 — 17:26 17:48 — 18:36 18:59
BLANCHISSERIE 13:28 13:51 14:14 14:37 15:00 15:24 15:46 16:06 16:28 16:51 17:14 17:37 17:59 18:26 18:49 19:12

Les	Bastides u Blanchisserie	• Horaires du dimanche et des jours fériés
LES BASTIDES 18:40 19:05 19:30 20:05
BOCCA NORD 18:50 19:15 19:37 20:12
MAIRIE ANNEXE 18:58 19:22 19:45 20:20
HÔTEL DE VILLE 19:07 19:31 19:53 20:28
GARE SNCF 19:13 19:36 19:57 20:32
PERIER 19:25 — — 20:42
HÔPITAL DE CANNES — 19:44 20:05 —
BLANCHISSERIE 19:36 19:55 20:15 20:50

RENSEIGNEMENTS ET INFORMATIONS
Agence commerciale Bus Azur

Place Cornut Gentille • 06400 Cannes

0 825 825 599

| 1
2/

20
12


